
UCHWAŁA NR V/21/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii św. Mikołaja w Grabowcu na realizację zadania pn.: 
„Renowacja muru ogrodzeniowego przy Kościele pw. św. Mikołaja w Grabowcu’’,  realizowanego 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr LXIV/369/2024 
Rady Gminy Grabowiec z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy 
Grabowiec (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2024 r., poz. 1862) – Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja w Grabowcu na realizację 
inwestycji pn.: „Renowacja muru ogrodzeniowego przy Kościele pw. św. Mikołaja w Grabowcu’’, 
realizowanego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 300.000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych 00/100) z czego: 

1) 294.000,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100) to środki pochodzące 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład, 

2) 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) to środki pochodzące z budżetu Gminy Grabowiec. 

2. W ramach zadania wykonana zostanie renowacja muru ogrodzeniowego, wpisanego do rejestru 
zabytków pod nr A/1323. Prace obejmują m.in.: oczyszczenie powierzchni muru, wyrównanie podłoża, 
ułożenie tynków renowacyjnych, miejscowe (stalowe) wzmocnienia muru, malowanie powierzchni murów, 
pokrycie dachu dzwonnicy, orynnowanie oraz inne prace niezbędne w celu wykonania ich renowacji. 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1 ust. 1, zostanie udzielona w 2025 
roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Grabowiec, a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Mikołaja w Grabowcu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójty Gminy Grabowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67B5984-DCA9-427D-A693-AB368D31F8B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/21/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-05T11:41:18+0200




